Commande de choke

Commande de choke

E3-03438A-01

Page 1 of 1

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 746-1085A 1 C¢BLE STARTER 37.5" LG x 2.0 EXT
2 712-3005 1 UCROU AVEC FLANC:3/8-16:GR5 |FINISH:701-01000  912-3005

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Cable de gaz Page 1 of 1

Cable de gaz

E3-03437A-01

Position [Numéro de piéce | Quantité¢ | Designation DIN Additional
1 746-1100 1 CABLE GAZ |MIT HEBEL

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Page 1 of 1

Volant
Volant
Ie
Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 631-04008A 1 VOLANT CPL.:3 RAYONS:12" | SOFTGRIP
2 731-04065A 1 COUVERCLE DE VOLANT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Siege

Siége

E3-04903A-01

Page 1 of 1

Position

Numéro de piéce

Quantité

Designation

DIN

Additional

1

757-04110

1

SIEGE HAUT JAUNE

FINISH:

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Support de siege Page 1 of 2

Support de siége

E3-02342B-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Support de siege Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 710-1268 2 VIS HEX.:B#10-16:0.375 HXINDWSH:SP  FINISH:701-01002
2 712-04063 2 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000

3 712-3027 1 UCROU HEXAGONALE 1/4-20:GRF FINISH:MTD STD 701-01000

4 720-0309A 1 POIGNUE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ

5 731-04074 4 ENTRETOISE PLASTIQUE DE SIEGE |FINISH:SCHWARZ

6 732-0499 1 RESSORT FINISH:701-01000

7 732-04309 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006

8 736-0175 1 RONDELLE GROWER:.265x.562x.025 |FINISH:701-01001

9 736-0204 1 RONDELLE .344 X 62 X.03 FINISH:701-01000

10 736-3019 2 RONDELLE .531x1.062x.134:HT FINISH:736-3019-Z

12 738-0137A 1 VIS j UPAULE .340 X .285:1/4-2 738-0137A

13 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:701-01000

14 738-0966A 4 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 701-01006

15 783-0611 1 ARRaT: AJUSTAGE DE SI£EGE FINISH:PHOS & OIL

16 783-0738D637 1 SUPPORT DE SI£GE 450/500 RIDER | SCHWARZ LACKIERT

17 783-0739A637 1 LEVIER DE RUGLAGE SCHWARZ

18 783-0753 1 CREMAILLERE REGLAGE SIEGE FINISH:SPEC 701-01000

19 783-1366B 1 PLAQUE DE CONT.:.COMM. DE SIEGE |GLANZVERZINKT

20 17239D 1 LEVIER: AJUSTAGE DE SI£GE FINISH:701-01002

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Marche pied anti-dérapand

Marche pied anti-dérapand

E3-02034A-01

Page 1 of 1

Position |Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 726-3046 12 CLIP DE FIXATION:.250 DIA [FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

2 735-0656 1 MARCHE PIED DROITE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

3 735-0693 1 MARCHE PIED GAUCHE 735-0693-0637

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Page 1 of 2

Jupe

Jupe

E3-04904A-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Jupe Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 710-0134 4 VIS j T’TE PLATE FINISH:701-01000

2 710-0260A 4 VIS j TeTE PL. 5/16-18:.62 GR5 FINISH:701-01000

3 710-0726 10 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS FINISH:MTD STD 701-01002

4 712-0271 4 ECROU 1/4-20"+ DISQUE DENTU |FINISH:MTD STD 701-010015

5 712-0429 4 UCROU FINISH:701-01000

6 725-04518 1 FAISCEAU ACCESSOIRES JUPE |SICHERUNGSKASTEN

7 725-2015 1 PRISE 2 POLE FINISH:

8 726-0111 1 COUVERCLE FINISH:

9 731-04154 1 PARE-CHOCS ARRI£RE FINISH:SIEHE ZG.

10 731-2546A 1 COUVERCLE DROITE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

1 731-2547 1 CAISSE D'OUTILLAGE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ *
12 731-2549 1 CACHE FINISH:SCHWARZ 731-2549*

13 731-2561 1 COUVERCLE DE BO|TE j OUTILS |FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ *
14 732-3150A 1 RESSORT DE TORSION FINISH:SIEHE ZG.

15 736-3078 2 RONDELLE .344 x 1.00 x .063:HT |FINISH:701-01001

16 747-1307 1 TIGE FINISH:GLANZVERZINKT

17 783-04141A 1 SITZWANNE:500 SD W/TOOLBOX [W/CAP FINISH:LACKIERT

18 783-04569 1 GLANZVERZINKT 500: GLANZVERZINKT

19 783-1496 1 SUPPORT DE SIEGE GAUCHE FINISH:LACKIERT

20 783-1500 1 SUPPORT DE SIEGE DROIT FINISH:LACKIERT

21 777D03126 2 SD SD

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Enclenchement plateau de coupe

Enclenchement plateau de coupe

Page 1 of 2

E3-02062B-01

Position

Numéro de piéce

Quantité

Designation

DIN

Additional

1

647-04045637

1

LEVIER PTO MANUELLE

SCHWEIRTEIL / SCHWARZ LACKIERT

2 710-0276 2 VIS j TeTE PLATE: 5/16-18:1.00 FINISH:701-01000
3 712-3004A 2 UCROU HEX.: 5/16-18:GR5:SD:LK  |FINISH:701-01000
4 716-0104 1 CIRCLIPS:.500 DIA ARBRE FINISH:OL BENETZT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Enclenchement plateau de coupe

5 726-0201 RONDELLE .3125 ID FINISH:SPEC-101617

6 631-04247 POIGNUE CPL:PTO:500 MIT AUFKLEBERINFO EIN/AUS
7 732-04000B RESS. DE TRACT.:.7550Dx10.6 LG |FINISH:SIEHE ZG.

8 732-04174 RESSORT.50 OD x 5.0 LG FINISH:SIEHE ZG.

9 738-0138A VIS EPAULEE FINISH:MTD STD 701-01006

10 741-0708 BAGUE GESCHLITZT

11 747-1112D LEVIER PLATEAU PTO MANUEL. |FINISH:SIEHE ZG.

12 783-1497-Z BARREAU DE JONCTION VERZINKT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Page 2 of 2

14/03/2013



Page 1 of 2

Plateau de coupe I (36"/92c¢m)

AP

Plateau de coupe | (36"/92cm)

Ta]
rJ

B[
"'U.”__“_I ﬁn F
/

-
e

E3-02231E-01

14/03/2013

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...



Plateau de coupe I (36"/92c¢m) Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 618-0324C 1 RIEMENSCHEIBE:6.482 DIA x.5625 RIEMENSCHEIBE 5.75 DIA

2 618-0409B 1 RIEMENSCHEIBE:6.482 DIA x.5625 RIEMENSCHEIBE 5.39 DIA

3 683-04153 1 BRKT ASM:IDLR:V-PUL HIGH GRASS HOCHGRASDECK:SCHWEISSTEIL:LACK
4 683-04154A 1 SPANNROLLENHALTER VOLLST:DECK [HOCHGRAS SCHWEISSEN-HAND PAINT
5 683-04184 1 DECK VOLLST:HOCHGRAS SCHWEIRTEIL

6 710-0347 2 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:701-01000

7 710-0599 12 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002

8 710-0602 8 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002

9 710-0778 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH:MTD SPEC-701-01002

10 710-1719 1 VIS j TeTE PLATE M8X50 DIN 603 MTD-SPEC-100015  22.3419.32

11 710-3015 6 VIS:1/4-20:.75:GR5:STD FINISH:701-01000

12 712-0290 3 UCROU 7/16-14 FINISH:701-01000

13 712-04064 6 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000  912-04064

14 712-0417A 2 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 FINISH:701-01000

15 712-0431 2 UCROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015

16 712-0692 1 UCROU HEXAGONAL 24.1426.18 FINISH:SPEC-100015 24.1426.18

17 714-0470 2 EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 3232

18 731-05342 1 DFL:FRT:RUBR FINISH:SCHWARZ

19 732-0306A 2 RESSORT DE PRESSION FINISH:MTD SPEC 701-01000

20 732-04099 2 RESSORT FINISH:SIEHE ZG:

21 732-04112 1 CROCHET FINISH:LACKIERT / 732-04112-Z

22 735-0271A 2 SILENT BLOC FINISH:SCHWARZ

23 736-0300 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

24 736-04097A 3 RONDELLE:PLATE:11.65x28.75x3mm FINISH:701-01000

25 738-0476 3 VIS j UPAULE .625x3.50:7/16-14 PHOS & OIL/ODER SPEC 101616

26 741-0591 4 BAGUE FINISH:SCHWARZ 941-0591

27 742-04160 1 LAME DROITE STAR'BAG

28 742-04161 1 LAME GAUCHE STAR BAG

29 747-04116A 1 TRINGLE .375 DIA 1375 DIA:FINISH:GLANZVERZINKT

30 747-1116 1 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL

31 750-04182 1 ENTRETOISE FINISH:SIEHE ZG.

32 750-04195 1 DOUILLE DE DIST. 016x08x27LG DIN 2391:ST35:FINISH 701-01000

33 754-04075 1 COURROIE

34 756-04049 1 POULIE DE COURROIE TRAPUZ. KUGELGELAGERT:SCHWARZ LACKIERT
35 756-04050 1 POULIE DE COURR. TR0 6.0"DIA KUGELGELAGERT:SCHWARZ LACKIERT
36 783-04766 1 LEITBLECH:LINKS:HOCHGRASDECK  [AUF BOLZEN FINISH:PAINT

37 783-04767 1 LEITBLECH:RECHTS:HOCHGRASDECK |AUF BOLZEN FINISH:PAINT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Palier 918-0409B Page 1 of 2

Palier 918-0409B

2
SANNN
e, I
5} NNANANAN \I_
S \ J\
\
:: \
5 N
s
R
I Ny | \
N N N
\% % / \§--~”"' 4 9
e %) | :
1\ i:“\ N
N C
N Q h\h
% \ *\%
— ‘ _\\"\1\:
‘\\

E3-01365B-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Palier 918-0409B Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 918-0409B 1 PALIER DE LAME CPL.: RIEMENSCHEIBE 5.39 DIA

2 712-0417A 1 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 FINISH:701-01000

3 756-04216 1 POULIE DE PALIER DE LAME FINISH:MTD STD 701-01000

4 750-1000 3 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330 FINISH:GEOLT

5 741-0919 2 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

6 738-1128 1 AXE DE PALIER DE LAMES:6.58" FINISH:GEOLT

7 748-0160A 1 RONDELLE FINISH:PLAIN

8 731-06077 1 COUVERCLE DE PROT. DE PALIER: |0 27.25mm/ FINISH: SCHWARZ

9 619-0019C 1 CORPS DE PALIER DE LAME FINISH:WIE GEGOSSEN

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Palier 618-0324C Page 1 of 2

Palier 618-0324C

| e
1 1
WL% 5% é/J/
v
Wz |

N

E3-01665B-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Palier 618-0324C Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 618-0324C 1 RIEMENSCHEIBE:6.482 DIA x.5625 |RIEMENSCHEIBE 5.75 DIA

2 712-0417A 1 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 FINISH:701-01000

3 738-1010A 1 AXE DE PALIER 5.75 LG FINISH:GEOLT / 618-0324A

4 741-0919 2 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

5 748-0433 1 DOUILLE .820 x 1.150 x .730 LG FINISH:GEOLT

6 750-1000 2 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330 FINISH:GEOLT

7 756-1188 1 POULIE DE COURROIE TRAPUZ. |FINISH:SIEHE ZG.

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Couvercle de protection courroie plateau de coupe I (36"/92cm) Page 1 of 2

Couvercle de protection courroie plateau de coupe | (36"/92cm)

E3-04905A-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Couvercle de protection courroie plateau de coupe I (36"/92cm) Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 710-1260A 4 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002

2 731-06003 1 COUV. DE PROT. COUR. TRAPUZ. |FINISH SCHWARZ

3 731-2538 1 PROTECTION COURROIE DE LAME |92CM/105CM FINISH:SCHWARZ (ZW)

4 736-0258 2 RONDELLE PLATE .385x1.0x.135 FINISH:MTD 701-01000 936-0258

5 736-0300 4 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Tableau de bord Page 1 of 1

Tableau de bord

E3-04910A-01

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 710-0351 1 VIS 7 MTD SPEC-100016

2 710-0599 4 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 710-0604A 4 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002

4 710-0653 2 VIS j SIX PANS CREUX ) FINISH:MTD SPEC-100016

5 710-0895 1 VIS FINISH:701-01002

6 710-1017 2 VIS ( ( ~ FINISH:MTD SPEC-100016

7 710-3217 1 VIS - FINISH:701-01000  TRUSPHI
8 712-0142 1 UCROU HEX.:#8-32:GRA FINISH:MTD STD 701-01000

9 725-04839 1 FAISCEAU DE PHARES CUB-STYLE

10 725-0634 1 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ

11 731-04213 1 ) SUPPORT LEVIER DE FREIN FINISH:MATT SCHWARZ

12 731-04214 1 SUPPORT PLASTIQUE 731-04214

13 731-07034 1 . 'FINISH:SCHWARZ FINISH:SCHWARZ

14 731-1857 1 | POIGNU: COMMANDE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
15 735-0271A 2 SILENT BLOC FINISH:SCHWARZ

16 736-0142 1 RONDELLE PLATE 1/4X.500X . 063 FINISH:701-01000

17 736-0342 2 RONDELLE PLATE .283 x.75 x.030 FINISH:MTD STD 701-01000

18 736-0701 2 RONDELLE MTD SPEC-100015  24.6486.18
19 747-1155 1 BARRE CRUISE/BREMSE  VERZINKT
20 783-04285F 1 HALTEKONSOLE:ARMATURENBRETT:RE |RECHTE SEITE:FINISH PLAIN
21 783-04323F 1 HALTEKONSOLE:ARMATURENBRETT:LI |LINKE SEITE:FINISH PLAIN

22 783-06285 1 783-06285BWR FINISH:783-06285-Z

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Capot de moteur Y-Style Page 1 of 2

Capot de moteur Y-Style

E3-04915A-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Capot de moteur Y-Style

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 731-06474 1 COUVERCLE PLASTIQUE FINISH:YARDMAN YELLOW

2 710-0599 1 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 710-0895 5 VIS FINISH:701-01002

4 731-06473 1 CAPOT MOTEUR INF STYLE Y FINISH:YARDMAN YELLOW

5 738-04091A 2 VIS j UPAULE FINISH:701-01002

6 777X43283 1 REFLECTEUR GAUCHE FINISH:

7 777X43284 1 REFLECTEUR DROITE FINISH:

8 783-04606C 1 GRAPHIT GRIS FINISH:LACKIERT

9 783-05417 1 UTRIER DE CHARN.:j DR. CAPOT |FINISH:LACKIERT

10 783-05418 1 UTRIER DE CHARN.:j DR. CAPOT |FINISH:LACKIERT

11 783-06117 1 TRAGER:MOTORHAUBE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
12 731-06539 1 OPTIQUE DROITE STYLE Y Y-STYLE:FINISH KLAR

13 731-06540 1 OPTIQUE GAUCHE STYLE Y Y-STYLE:FINISH KLAR

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Page 2 of 2

14/03/2013



Poulie moteur Page 1 of 1

Poulie moteur

E3-02064B-01

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 710-04002 1 VIS HEX. 7/16-20:4.50:GR5:STD |FINISH:MTD STD 701-01000

2 710-1260A 2 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH | LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002

3 712-3010 1 UCROU HEX. 5/16-18:GR5 FINISH:701-01000

4 717-1788A 1 EMBRAYAGE MANUEL HYDRO |500er RIDER / GELBVERZINKT

5 736-0171 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-01001

6 736-0322 1 RONDELLE .450 X 1.250 X .164 [FINISH:701-01001 936-0322

7 783-05026-NA 1 SUPPORT PTO NACHARBEIT AUS 783-05026

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Réservoir Page 1 of 2

Réservoir

E3-04919A-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Réservoir

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 710-0642 2 V1S1/4-20:0.750 MTD SPEC-701-01002 910-0642

2 747-05049 1 TRINGLE DE RESERVOIR ESS DR |KUNSTSTOFFUBERZUG SCHWARZ

3 747-05050 1 TRINGLE DE RESERVOIR ESS GA |[KUNSTSTOFFUBERZUG SCHWARZ

4 751-0603A 1 BOUCHON ESSENCE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

5 751-10573 1 RESERVOIR ESSENCE FINISH:NATUR

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Page 2 of 2

14/03/2013



Assortiment ¢lectrique, Plan €lectrique Page 1 of 2

Assortiment électrique, Plan électrique

Diagram / Schaltplan
| e prmspn o, |RmEmm
s o e . o
2-&‘_ A
XN = @
- Ref | =
(o v on. 55
i T -

TERMATOR L Y N
:a:rn EETTN J — oy =)
WTERF R B, [ o L N
AL TEFMETIN L 1_1."] FE-LL - Tl prprpr—n

= SR CEEE ]
- L ;‘_-_;-r- e
[ een |menm "_" menm fomog o e B
A O
= R
=rll|ll!: _“

not shown / nicht abgebildet:
Pos.9 Main harness / Hauptkabelbaurm

BRAKE SWITCH

FTO SWITCH

E3-04786A-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Assortiment ¢lectrique, Plan €lectrique Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 629-04133B 1 FAISCEAU DE PHARE 629-04133B

2 710-0351 2 VIS MTD SPEC-100016

3 710-0599 2 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002
4 712-0271 2 ECROU 1/4-20"+ DISQUE DENTU FINISH:MTD STD 701-010015
5 725-04038 1 COMMUTATEUR DELTA NO/NC/NC:KLICKMONTAGE
6 725-04156 1 INDIC. AMPEREMETRE S. LUMIERE |925-04156

7 725-04227B 1 CONTACTEUR A CLU 925-04227B

8 725-04439 1 COMMUTATEUR MAGNUTIQUE 12V:100 AMP

9 725-04629A 1 FAISCEAU COMPLET FSBX

10 725-0963 2 AMPOULE ULECTRIQUE

1 725-1649 2 DOUILLE DE LAMPE: 1/4 ROTATION |GRAU KUNSTSTOFF

12 725-1657A 1 SECURITE D'EMBRAYAGE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU
13 725-1744A 1 CLU DE CONTACT FINISH:

14 725-1745A 1 CLE UNIVERSEL 725-1745A

15 725-2013 1 SECURITE DE SIEGE FINISH GRAU

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Chargeur d"accumulateurs Page 1 of 1
Chargeur d "accumulateurs

E3-03974A-01
Position | Numéro de piéce |Quantité Designation DIN | Additional
1 725-04683 1 CHARGEUR DE BATTERIE
http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Batterie

Batterie

E3-02023C-01

Page 1 of 1

Position [ Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 712-3087 2 UCROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

2 725-1751 1 BATTERIE SECHE 220CCA |12V 16Ah

3 725-2064A 2 BIDON D ACIDE 1.05 LITRE | SONDERABFULLUNG (35.5 0z)

4 738-1132 2 AXE FINISH:PHOS & OIL SIEHE CODE

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Pare-chocs

Pare-chocs

E3-03979B-01

Page 1 of 1

Position [ Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 683-04457 1 FRONTSTOSSSTANG:500:DOPPELROHR [SCHWEISSTEIL:LACKIERT

2 711-0332 2 GOUJON j UPINGLER .50X.78 LG FINISH:701-01000

2 714-0145 2 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Page 1 of 3

Entrainement de roulement

Entrainement de roulement

1
<Q

-04360B

E3

14/03/2013

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...



Entrainement de roulement

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 618-04751 1 PONT HYDRO CONTACTER MTD TUFF TORQ

2 683-0604A 1 CADRE SUPP. CPL.:GAL. TEND. DB SCHWEISSTEIL:683-0604A-Z

3 710-0176 1 VIS HEX.:5/16-18:2.75:GR5:STD (21.1441.82) FINISH:701-01000

4 710-0189 2 VIS HEX.:5/16-18x3.00:GR5:STD FINISH:MTD 701-01000 910-0189
5 710-0344 1 VIS HEX.:3/8-16:1.50:GR5:SPEC FINISH:701-01000

6 710-0378 2 VIS HEX.:5/16-18:2.50:GR5:STD FINISH:701-01000

7 710-0436 1 VIS FINISH:MTD STANDARD 701-01002
8 710-0528 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD FINISH:701-01000  910-0528

9 710-0599 2 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002

10 710-0604A 2 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002

1 710-0607 2 VIS HEX.TT5/16-18:.500HXINDWSh FINISH:MTD SPEC-701-01002

12 710-1682 9 VIS FINISH:SPEC-100015 21.1441.72
13 710-1771 1 VIS HEX.:M10x70 DIN933-8.8 FINISH:MTD 701-01000

14 710-3144 1 VIS HEX.: 3/8-16:2.00:GR5:STD FINISH:STD 701-01000 910-3144
15 711-0677 1 FUSEAU D'UCROU - EX 711-0611 FINISH:GELBVERZINKT SIEHE ZG.
16 711-1407 1 ToTE DE FOURCHE ZN5GL CB DIN71  [Zn5glcB 9S20K  28.6218.17

17 712-04063 6 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000

18 712-04065 1 UCROU FINISH:SPEC-101616 912-04065
19 712-0431 3 UCROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015

20 712-0637 3 UCROU MTD SPEC 701-101616 24,1426.22
21 712-0690 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:MTD701-01000-24.1421.18
22 712-0714 9 UCROU HEX. AV. CEINT. M8-1.25 FINISH:MTD SPEC-100015

23 712-3007 1 UCROU HEX. 5/16-18 GR5 FINISH:MTD STD 701-01000

24 712-3009 1 UCROU HEX. PROT. 5/16-18:GRB FINISH:STD-701-01000 912-3009
25 714-0104 1 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL

26 714-0111 1 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" FINISH:MTD SPEC-100015

27 719-0534 1 BLOC EMBASE FINISH:PLAIN

28 725-04834 1 PATTE DE SECURITE FINISH:SPEC-100015

29 726-0272 1 COLLIER FINISH:VERZINKT

30 726-04089 1 PLAQUE ISOLANTE FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
31 726-0457 1 BOULON: M8-32 DIN 71752 9S20K 25.9425.12

32 732-0429A 1 RESSORT FINISH:PHOSPHATE AND OIL

33 732-0716D 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006

34 732-0891A 1 RESSORT a PRES.:CONT, D. FREIN RDF 2020 ROSTFREI

35 736-0258 3 RONDELLE PLATE .385x1.0x.135 FINISH:MTD 701-01000 936-0258
36 736-0275 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000

37 736-0300 3 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

38 736-0314 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001

39 736-0685 1 RONDELLE MTD SPEC 100015 24.6486.16
40 736-0773 1 RONDELLE 24.6273.68

41 738-0140 1 VIS UP.:.435 x.178-5/16 x.56 FINISH:VERZINKT

42 738-0372B 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT

43 738-04375 1 VIS FINISH:SIEHE ZG.

44 741-0998 | ROULEM. j BIL. .75IDX400DX12 400er HYDRO GETRIEBE

45 747-05032 1 TRINGLE FINISH:SPEC-100015

46 747-05033 1 TRINGLE DE FREIN FINISH:SPEC-100015

47 748-0331 1 ENTRETOISE FINISH:GEOLT

48 750-05141 1 ENTRETOISE FINISH:MTD STD SPEC-101616
49 754-04222 1 COURROIE TRANSMISSION HYDRO 754-04222

50 756-0236 1 GALET TENDEUR SCHWARZ LACKIERT ODER VERZINKT
51 756-0487 1 GALET TENDEUR FINISH:FARBE SCHWARZ

52 756-3054A 1 POULIE TENDEUR FINISH:SIEHE ZG

53 783-05340 1 HALTER:RIEMENSCHEIBE:500 HYDRO [FINISH:LACKIERT

54 783-06177 1 SUPPORT FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
55 783-06179 1 SUPPORT DE PONT HYDRO FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
56 783-06218 1 SUPPORT DE PONT HYDRO FINISH:MTD STD SPEC-101616

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Page 2 of 3

14/03/2013



Entrainement de roulement

783-06228 1 SUPPORT DE SECURITE FINISH:SPEC-100015
58 783-06317 1 SUPPORT HYDRO TT:FINISH LACKIERT
59 783-06318 1 SUPPORT PONT HYDRO FINISH:LACKIERT
60 783-06404 1 NOIR FINISH:LACKIERT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Page 3 of 3

14/03/2013



Pedales Page 1 of 1

Pedales

E3-04924A-01
Position | Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 647-04159 1 LEVIER D AVANCEMENT SCHWEISSTEIL:LACKIERT
2 647-04160 1 BREMSPEDALWELLE VST:HYDRO TT | SCHWEISSTEIL:LACKIERT
3 683-0267C 1 PEDAL CPLT:HYDRO - SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
4 710-0650 1 VIS HEX.:TT:5/16-18:0.875 FINISH:MTD SPEC-701-01002
5 710-0726 24 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS FINISH:MTD STD 701-01002
6 710-1260A 2 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002
7 710-1611B 1 VIS:TT:5/16-18:0.750:PANTRXI | | FINISH:MTD SPEC-100015
8 710-3011 1 VIS HEX.:3/8-16:2.25;GR5:STD FINISH:701-01000
9 711-1363 1 GOUJON FILETU:3/8-16:3/8x2.43 FINISH:PHOS & OIL
10 712-04065 3 UCROU ‘ FINISH:SPEC-101616 912-04065
11 712-3004A 2 UCROU HEX.:5/16K—18:GR5:SD:LK FINISH:701-01000
12 714-0104 5 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
13 716-0106A 4 CIRCLIRS:E-TYPE:.625 DIA ARBRE FINISH:701-01001
14 732-0335 1 RESSORT 405 DIA X 1.17 LG
15 732-0955 1 {RESSORT FINISH:701-01006
16 732-0963 1 RESSORT SPEC 701-01006 OR 701-01000
17 735-0662 1 \ GARNITURE DE PEDALE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
18 735-3049A 1 GARNITURE DE PEDALE DE FREIN FINISH: SCHWARZ
19 736-3004 + ., |RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000
20 736-3008 T RONDELLE FINISH:701-01000
21 738-0155 1 VIS EPAULEE MTD STD 701-01000 938-0155
22 738-0380 1 AXE FINISH:701-01000 / 938-0380
23 741-3065B 4 BAGUE EXAGONALE RAINURUE GESCHLITZT:FINISH SCHWARZ
24 747-04093A 1 TIGE DE FREIN FINISH:701-01006 OR 701-01007
25 747-04096 1 TIGE DE COMMANDE MTD 701-01006 ODER 701-01007
26 747-04641A 1 FINISH:PLAIN FINISH:PLAIN
27 748-04039C 1 LEVIER FINISH:GEOLT
28 748-0415B 1 ENTRETOISE .385 1D x .635 OD x1.54
29 783-0663E 1 CONSOLE: FREIN D'ARR=T: HYDRO |FINISH:SIEHE ZG.
30 783-1335C 1 STUTZKONSOLE:LENKUNG:500 FINISH:PAINT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Chassis Page 1 of 1

Chéssis
E3-04926A-01
RS
S
;&%HE?B QMUY
T

Position | Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 17962 1 PLAQUE DE SUPP. P. COMMUTATEUR | 17962

2 683-04115D 1 RAHMEN VOLLST:UNTEN [ (" SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
3 710-0134 2 VIS | TeTE PLATE FINISH:701-01000

4 710-0224 2 VIS PARK:#10-16:0.500:HXINDWSH FINISH:MTD STD 701-01002

5 710-0599 1 VIS j SIX PANS CREUX ) ) FINISH:MTD SPEC-701-01002

6 710-0726 6 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS FINISH:MTD STD 701-01002

7 710-1260A 2 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002
8 710-1681 6 VIS MTD SPEC-100015  21.1441.70

9 710-1682 1 VIS ((, % FINISH:SPEC-100015 21.1441.72
10 712-04065 2 UCROU FINISH:SPEC-101616 912-04065
11 712-0692 6 UCROU HEXAGONAL 24.1426.18 FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
12 712-0714 1 UCROU HEX. AV. CEINT. M8-1.25 FINISH:MTD SPEC-100015

13 712-3006 2 UCROU HEXAGONAL FINISH:MTD STD 701-01000

14 723-0444 1 | CEINTURE DE SUCURITU BATTERIE FINISH:SCHWARZ

15 726-0233 2 |RONDELLE FINISH:PHOS AND OIL

16 732-04035 2 RESSORT DE SIEGE FINISH:701-01000

17 736-0222 1 RONDELLE FINISH:701-01001

18 736-0329 2 RONDELLE GROWER FINISH:701-01001 24.8195.16

19 736-0331 2 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016

21 738-0455 2 AXE FINISH:GLANZVERZINKT 938-0455
22 747-05117 1 747-05117 FINISH:MTD SPEC-100015

23 783-0349 1 BO|TIER DE BATTERIE FINISH:LACKIERT SCHWARZ

24 783-04024 1 783-04024-RG

25 783-06270 1 783-06270-RG FINISH:LACKIERT

26 783-06271 1 GUTBROD ROUGE FINISH:LACKIERT

27 783-1387A 1 CADRE SUPP. COMM. DE SI£EGE VERZINKT

28 783-1410 1 SUPPORT DE SIEGE F564.021.00

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Axe avant

E3-04929A-01

Page 1 of 1

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation : SN DIN Additional
1 611-04050 1 FUSEE GAUCHE { \7 SCHWEIRTEIL  FINISH:LACKIERT

2 611-04049 1 FUSEE DROITE ~ ‘:f: SCHWEIRTEIL FINISH:LACKIERT

3 710-1260A 4 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH |LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Enjoliveurs

Enjoliveurs

E3-02001A-01

Page 1 of 1

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 731-2290A 4 CAPUCHON DE ROUE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
2 736-0430 2 RONDELLE .350X.1.59X.062 [FINISH:701-01000

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Systéme direction Page 1 of 2

Systéme direction

783-1335A
REFEREMNCE

E3-02000D-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Systéme direction

Position

Numéro de piéce

Quantité

Designation

DIN

Additional

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Page 2 of 2

14/03/2013



Accessoires moteur

Accessoires moteur

T FB3-043740 SHOWN
III"., FOR REFEREMCE OMLY

Page 1 of 1

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation A( ON DIN Additional
1 629-04053A 1 C¢BLE D'ADAPTATION  .{ O 6-PIN KAWASAKI MOTOR

2 683-04549 1 PROTECTION D ECHAPPEMENT SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
3 710-0227 4 VIS v FINISH:MTD STD 701-01002

4 710-04683 4 VIS HEX.:3/8-16:1.000. FINISH:MTD SPEC-701-01002

5 710-0599 2 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002

6 712-3005 1 UCROU AVEC'FLANC:3/8-16:GR5 FINISH:701-01000  912-3005

9 726-0205 2 COLLIER - ‘ FINISH:PHOS UND GELB LACKIERT
10 728-04000 1 RIVET POP /) FINISH:SIEHE ZG.

12 737-04138 1 EMBOUT DE VIDANGE FINISH:GELBVERZINKT

13 751-0535 1 TU‘YAU ESSENCE NOIR 012,7+/-5.84 | 06,35+/-0,41

14 751-0564B 1 ) ﬁEF_LECTEUR:UCHAPPEMENT MATERIAL:ALUMINIERTER STAHL
15 751-10353 1 |RALLONGE DUFLECTEUR FINISH:ALUMINISIERT

16 751-10517A 10 'DRAINAGE D HUILE FINISH:SIEHE ZG.

17 751-10971 1 s *|ECHAPPEMENT 751-10971

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

14/03/2013



Roues avant 15x6 Page 1 of 2

Roues avant 15x6

not shown / ehne Abbildung

Mipple £ Schmiemippel

1 E3-02086B-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Roues avant 15x6 Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 634-04099 2 ROUE:15.0X6.00

2 634-04091 1 JANTE CPLT

3 734-1731 1 PNEU 15X600X6 DICO MULTI-TRAC |FINISH:

4 737-0224 1 GRAISSEUR JANTE DE ROUE FINISH:ZINC

5 734-0255 1 VALVE TR 412-P / 32.6mm / 934-0255

6 741-04137 2 ROULEMENT DE ROUE 941-04137

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Roues arriere 18x9.5 jusqu'au 30.06.2013 Page 1 of 2

Roues arriére 18x9.5 jusqu'au 30.06.2013

bis 30.06.2013
to 30.06.2013
jusqu au 30.06.2013

bis 31.08.2007
fo 31.08.2007
jusqu’au 31.08.2007

4

4A

ab 01.09.2007

from 01.09.2007

a partir du 01.09.2007

Profil / Tread pattern

AN

E3-02378A-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Roues arriere 18x9.5 jusqu'au 30.06.2013 Page 2 of 2

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 710-0627 2 VIS HEX. 5/16-24:.750 GR5:LOCK FINISH:701-01000
3 736-0242 2 RONDELLE CONIQUE.340X.872X.060 |FINISH:MTD STD 701-01001
4 634-0070 2 JANTE FINISH:788-0499/674/0662
4A 634-04369 2 JANTE 8.0x7.0x .750 ID FINISH:LACKIERT
734-0255 2 VALVE TR 412-P / 32.6mm / 934-0255
6 734-1920 2 PNEU 18X9.50 AGRAIRE

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Relevage plateau de coupe Page 1 of 2

Relevage plateau de coupe

E3-02075A-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 14/03/2013



Relevage plateau de coupe

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 683-0587637 1 ARBRE DE RELEVAGE 683-0587

2 710-0604A 2 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002
3 710-3180 1 VIS HEX. 5/16-18:1.75:GR5:STD FINISH:701-01000

4 712-0206 2 UCROU HEX. 1/2-13:GR.5 FINISH:MTD STD 701-01000

5 712-0429 5 UCROU FINISH:701-01000

6 712-0431 4 UCROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015

7 712-3010 1 UCROU HEX. 5/16-18:GR5 FINISH:701-01000

8 712-3083 2 UCROU HEX. 1/2-13:GRB:NYLON FINISH:701-01000

9 714-0104 2 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL

10 714-0111 5 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" FINISH:MTD SPEC-100015

1 714-0162 2 GOUPILLE FENDUE 5/32:1.25 FINISH:MTD SPEC-100015

12 720-0311 1 POIGNUE: 1/2 FARBE:SCHWARZ VINYL

13 732-04004 1 RESSORT LEVIER DUCLENCH. BASS. [500er RIDER

14 732-0971 1 RESSORT FINISH:SIEHE ZG.

15 736-0119 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-01001

16 736-0187 2 RONDELLE .64X1.24X.06 FINISH:701-01001

17 736-0275 5 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000

18 736-0414 4 RONDELLE TUFLON FINISH:WEISS: 936-0414
19 736-0921 2 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-01001

20 736-3068 2 RONDELLE .531 x.875 x.060 FINISH:MTD STD,701-01000

21 736-3084 4 RONDELLE FINISH:MTD STD-701-01001

22 738-0138A 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD STD.701-01006

23 738-0143 2 VIS .496x.336:3/8-16 FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)
24 738-0507B 2 VIS FINISH:PHOS &OIL

25 741-0225 2 BAGUE HEXAGONALE TEFLON 6 PANS |FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
26 741-0715 2 BAGUE 741-0715

27 746-1139 2 CABLE DE RELEVAGE 14.06 LG FINISHISIEHE ZG.

28 747-1130B 1 ETRIER-RELEVAGE AVANT 5"DIA MTD SPEC 701-01006
29 747-1280 1 LEVIER DE RELEVAGE FINISH:GLANZVERZINKT

30 756-1154 2 POULIE FINISH:SCHWARZ

31 783-0720C637 1 SUPPORT DE RELEVAGE SCHWARZ

32 783-05540 1 SUPPORT FINISH:LACKIERT

33 783-1328A637 |2 BRAS DE RELEVAGE - PLATEAU SCHWARZ LACKIERT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Page 2 of 2

14/03/2013



